教育部办公厅关于开展全国中小学创建和谐校园系列宣传活

动的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/309/2021_2022__E6_95_99_E

8_82_B2_E9_83_A8_E5_c80_309183.htm 教育部办公厅关于开

展全国中小学创建和谐校园系列宣传活动的通知各省、自治

区、直辖市教育厅（教委），新疆生产建设兵团教育局： 为

进一步贯彻落实《中共中央关于构建社会主义和谐社会若干

重大问题的决定》和《教育部关于在全国中小学开展创建和

谐校园的意见》（教基[2006]23号），加大对各地和谐校园先

进学校和特色学校典型经验的宣传力度，促进经验交流，推

动全国各地切实采取有效措施，加快和谐校园建设步伐，努

力为中小学生创造一个平安、健康、文明、和谐的学习环境

，我部决定在2007年3月至2008年3月期间，开展全国中小学创

建和谐校园系列宣传活动，现将系列宣传活动内容通知如下

： 1.各地要积极贯彻落实《教育部关于在全国中小学开展创

建和谐校园的意见》有关规定，结合各地实际，制订和谐校

园建设的标准和具体实施办法，加强对创建活动的督导和检

查，大力宣传和谐校园先进学校和特色学校的典型经验。 2.

将对创建活动中涌现出的和谐校园先进学校和特色学校进行

重点宣传。为配合开展宣传活动，各地要以县（区）为主积

极开展创建活动，由各省（区、市）教育厅（教委）确定本

地区推荐宣传学校名单。 3.中国教育电视台和中国教育报社

将开设特别报道专栏进行专题报道，同时还将在有关网络媒

体上开展相关讨论和报道活动。各省（区、市）教育厅（教

委）相关宣传部门要给予必要支持和配合，切实保障宣传工

作顺利开展。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com